
regulus.cz

DOTACE 90 000�KČ 
NA SOLÁRNÍ OHŘEV 
PRO DŮCHODCE NEBO DOMÁCNOSTI 
POBÍRAJÍCÍ PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ 
NEBO DÍTĚ



REGULUS spol. s r.o.
E-mail: obchod@regulus.cz
regulus.cz

Základní solární sestava je určená k připojení před stávající ohřívač 
vody, například elektrický bojler. 

Základní solární sestava obsahuje:
• Solární sestavu 20717:

Sluneční kolektor KPS11, zásobník teplé vody 160�l 
s 1 výměníkem, čerpadlová skupina s regulací, 
expanzní nádoba, 15�l solární kapaliny, TSV ventil.

• Háky na šikmou střechu
• 10 metrů dvojitého potrubí 
• Prodlouženou záruku 5 let na zásobník:
• Elektronickou anodu a expanzní nádobu na pitnou vodu
• Montážní práce 15 000* Kč 

CELKEM 90 001�Kč

DOTACE - 90 000�Kč

CENA PO ODEČTENÍ DOTACE 1�Kč

*Celková cena sestavy se může změnit v závislosti na typu střechy 
a na délce potrubí mezi kolektorem a zásobníkem.
Všechny uvedené ceny jsou včetně 12% DPH.

Více informací naleznete na https://novazelenausporam.cz/poradenstvi-pro-nzu-light

stávající
ohřev

Základní  sestavu je možné doplnit 
o elektrické topné těleso 2 kW, 
původní zásobník poté už není třeba.

4 100�Kč

Doplatek za  použití  zásobníku se 
2 výměníky pro dohřev stávajícím 
plynovým kotlem, elektrokotlem či 
kotlem na tuhá paliva.

3 600�Kč

 uspoří 60-70�% ročních nákladů na ohřev vody
 dotaci 90 000�Kč můžete získat předem před realizací
 je možné kombinovat s dotací na zateplení - 150 000�Kč
 bezplatnou asistenci při podání žádosti o dotaci zajišťují energetičtí poradci 

Montážní fi rma pro Váš region:


